
HRVATSKO KATOLIČKO SVEUČILIŠTE 
Ilica 244 
10000 Zagreb 
 
 
KLASA: 011-01/21-02/08 
URBROJ: 251-498-03-01-01-25-4 
Zagreb, 13. svibnja 2025.  godine 

 

Na temelju članka 17. i 103. Statuta Hrvatskog katoličkog sveučilišta, Senat Hrvatskoga 

katoličkog sveučilišta na 73. sjednici svog 4. saziva, održanoj dana 13. svibnja 2025. godine, 

donosi  

 
ODLUKU  
o izmjeni 

Pravilnika o dodjeli stipendija studentima  
Hrvatskog katoličkoga sveučilišta 

 
I. 

Ovom se Odlukom mijenja članak 20. stavak 1. Pravilnika o dodjeli stipendija studentima 
Hrvatskog katoličkog sveučilišta, KLASA: 011-01/21-02-08, URBROJ: 498-03-02-22-003 od 17. 
listopada 2022. godine (dalje u tekstu: Pravilnik) tako da sada glasi: 
 
Za vrijeme ostvarivanja prava na dobivenu stipendiju Sveučilišta po kategorijama A, B, C, D, 
E i F, student ne može primati nijednu drugu stipendiju koja se financira iz drugih izvora, 
osim u kategorijama A i B (za izvrsnost postignutog uspjeha tijekom studija i za studente 
vrhunske sportaše). 
 

II. 
Sve ostale odredbe Pravilnika, koje nisu izmijenjene ovom Odlukom, ostaju neizmijenjene na 
snazi. 
 

III. 
Zadužuje se Služba za pravne, kadrovske i opće poslove da u roku od 30 dana od dana 
stupanja na snagu ove Odluke uredi i izradi pročišćeni tekst Pravilnika koji će se objaviti na 
mrežnim stranicama Hrvatskog katoličkog Sveučilišta. 

 
IV. 

Ova izmjena Pravilnika stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči 
Sveučilišta. 
 

REKTOR 
 
 
prof. dr. sc. Željko Tanjić 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Odluka o izmjeni Pravilnika o dodjeli stipendija studentima objavljena je na oglasnoj ploči 
Sveučilišta dana 15. svibnja 2025. 
 


